eâmara cSunicipal 	guc
Estado de São Paulo

OFÍCIO-CIRCULAR N° 44/2012. 	 Em 9 de agosto de 2.012.
ASSUNTO: Ordem do Dia da sessão ordinária de 14 de agosto de 2.012.

Senhor Vereador:

Temos satisfação de participar a Vossa Excelência que
a pauta da ORDEM DO DIA da sessão ordinária regimentalmente designada
para a próxima terça-feira, 14 de agosto de 2.012, com início às 19 horas, será
constituída pela apreciação, até final deliberação, da matéria seguinte:

1. PROJETO DE LEI N° 83/2012 — AUTORIZA REGU-
LARIZAÇÃO DO PROLONGAMENTO DA RUA FRANCISCO GALHEGO LA-
GO, PATRIMÔNIO SANTO ANTONIO, DESTA CIDADE, NOS TERMOS QUE
ESPECIFICA (autoria do Prefeito Municipal);

2. PROJETO DE LEI N° 87/2012 — AUTORIZA DES-
MENBRAMENTO, PERMUTA E ENGLOBAMENTO, PARA FINS DE REGU-
LARIZAÇÃO, DE ÁREAS DE TERRA NOS TERMOS QUE ESPECIFICA E DÁ
PROVIDÊNCIAS CORRELATAS (autoria do Prefeito Municipal).

Renovando a Vossa Excelência protestos de elevada
estima e distinto apreço, subscrevendo-nos

Atenciosamente,

=EL-"41111111111;.41  10 NETO=
PRESIDENTE .

	Page 1